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Palmsöndag

Genom att tjäna kan vi
förbereda en större triumf för
Herren än vid hans intåg i
Jerusalem… För scenerna med
Judas kommer inte att
upprepas, inte heller den i
örtagården på Olivberget, inte
heller den mörka natten… Vi
kommer att sätta världen i
brand genom de eldslågor Han
förde med sig till världen…! Och
Sanningens ljus – vår Jesus –
skall upplysa människornas
förstånd på en dag utan slut.
(Smedjan, nr. 947)



13 april

I dag läser vi dessa djupt glädjande
ord: Judarnas barn gick Herren till
mötes med kvistar i händerna, de
ropade och sjöng: Hosianna i höjden!
(Antifon vid utdelningen av
palmkvistarna)

Hyllningen till Jesus Kristus
förknippar vi med den som hälsade
hans födelse i Betlehem. Där Jesus
kom ridande – berättar den helige
Lukas – bredde folk ut sina mantlar
på vägen. Då han närmade sig staden
och var på väg ner från Olivberget
började hela skaran av lärjungar i sin
glädje ljudligt prisa Gud för alla de
underverk de hade sett: Välsignad är
han som kommer, konungen, i
Herrens namn. Fred i himlen och ära i
höjden . (Luk 19:36-38). (...)



Denna palmsöndag, då vår Herre
inleder den avgörande veckan för
vår frälsning, måste vi lägga ytliga
funderingar åt sidan och fästa vår
uppmärksamhet på det centrala, det
som verkligen är viktigt. Vad vi
verkligen måste sträva efter är att
komma till himlen. Om vi inte gör
det, kommer ingenting att vara
mödan värt. För att komma till
himlen är det nödvändigt att vara
trogen Kristi lära. För att vara trogen
är det nödvändigt att aldrig ge efter i
kampen mot de hinder som reser sig
i vägen på vår vandring mot vår
eviga lycka. (...)

En kristen kan vara säker på att om
han vill kämpa, kommer Gud att ta
honom med sin högra hand, såsom
man läser i Mässan i dagens högtid.
Jesus, som träder in i Jerusalem
ridande på en stackars åsna, fredens
konung, är den som säger: 
himmelriket tränger fram, och
somliga söker rycka det till sig med



våld. Denna styrka tar sig inte
uttryck i våld mot någon annan: det
är styrka för att bekämpa den egna
svagheten och eländet, mod för att
inte dölja de egna sveken, djärvhet
för att bekänna tron även när
omgivningen är avogt ställd mot den.
(När Kristus går förbi, nr. 73-82)
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